Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Toekenning Erasmus+ International Credit Mobility KA171 - Call 2022

Erasmuscode
NL NIJMEGEO1
NL AMSTERD72
NL ROTTERDO3
NL DRONTENO1
NL GRONINGO3
NL AMSTERDO2
NL EDEO1

NL ROTTERDO1
NL ENSCHEDO3
NL GRONINGO1
NL BREDA11
NL ENSCHEDO1
NL ZWOLLEO5
NL VELPO5

NL AMSTERDO?7

NL EINDHOVO03
NL S-GRAVE13
NL UTRECHTO1
NL TILBURGO1
NL AMSTERDO5S
NL UTRECHT24
NL LEIDENO1
NL S-GRAVE37
NL WAGENINO1

Instelling

Stichting Radboud Universiteit

Protestantse Theologische Universiteit
STICHTING HOGESCHOOL ROTTERDAM
STICHTING AERES GROEP
HANZEHOGESCHOOL GRONINGEN STICHTING
STICHTING VU

Christelijke Hogeschool Ede

ERASMUS UNIVERSITEIT ROTTERDAM
STICHTING SAXION

RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN
NETHERLANDS BUSINESS ACADEMY
UNIVERSITEIT TWENTE

STICHTING CHRISTELIJKE HOGESCHOOL WINDESHEIM
STICHTING VAN HALL LARENSTEIN

STICHTING AMSTERDAMSE HOGESCHOOL VOOR DE
KUNSTEN
STICHTING FONTYS

STICHTING HOGER BEROEPSONDERWIJS HAAGLANDEN
UNIVERSITEIT UTRECHT

STICHTING KATHOLIEKE UNIVERSITEIT BRABANT
STICHTING HOGESCHOOL VAN AMSTERDAM

Stichting Hogeschool Utrecht

UNIVERSITEIT LEIDEN

STICHTING HOGER ONDERWIJS NEDERLAND
WAGENINGEN UNIVERSITY

TOTAAL

|
R erasmus+

Toekenning
€ 280.910
€41.770
€ 275.700
€ 58.720
€ 704.322
€ 842.836
€ 55.750
€ 334.507
€ 440.920
€ 559.268
€ 57.025
€511.322
€ 81.350
€ 112.300
€ 105.300

€ 166.700
€ 80.614
€ 356.084
€ 35.840
€ 87.860
€ 49.440
€ 505.176
€ 686.955
€ 160.280
€ 6.590.949



